第７編 教育（大宜味村立大宜味小学校クラブハウスの使用に関する規則）

様式第４号（第９条関係）

大宜味村立大宜味小学校クラブハウス使用変更許可申請書
年  月  日

大宜味村教育委員会教育長 殿

申請者 住  所
使用団体
代表者名
電話番号

㊞

  年  月  日付け、許可のあった下記使用について、変更したいので大宜味村立大

宜味小学校クラブハウスの使用に関する規則第９条の規定により申請します。

使 用 場 所

使 用 目 的
当

初
 変

更

当

初
年  月  日    時   分から
年  月  日    時   分まで

使 用 日 時
変

更
年  月  日    時   分から
年  月  日    時   分まで

使用上の取締り
及び管理方法

集合の人員及び
対 象

特別の設備等

教育長 課 長 係 長 係
受  付

年  月  日
第     号

決

裁 許  可 年  月  日

w・D [大宜味村②] 六三七